
 
 

Krosnes Båtforening - Krosnesveien 2 - 1621 Gressvik - Org.nr. 989 981 935 – e-post: krosnesbf@krosnesbf.no – web: www.krosnesbf.no 

 
 

Årsberetning Krosnes Båtforening 2015 
 
 

   Styret har i 2015 bestått av:  Styreleder: Bjørn Nilsen 
                     Sekretær: Jon Jacobsen 
                     Kasserer: Birgit Reinertsen 
                   Havnesjef: Martin Helgesen 
                  Bryggesjef: Freddy Magnussen 
                    Mat.forv: Ole Jelstad 
              Miljøansvarlig: Geir Vikerheim 

                1.vara. Gunnar Hermansen 
                2.vara. Einar Gundersen 
         I tillegg til styret er også følgende: 
                Revisor: Morten Lie 
   Arbeidsledere: Åge Jensen og Agnar Arntsen 

 
Krosnes Båtforening har i 2015 hatt ca. 150 medlemmer med eller uten båt. 
 
Det har i 2015 vært avholdt 8 styremøter og ett ekstraordinært styremøte vedr. utbygging på 
naboeiendom, i tillegg var det ordinært årsmøte som ble avholdt 17.03.2015 på Krosnes og 
Oksviken vel`s lokale. 
 
Året 2015 har for styret vært et år hvor vi foruten utviklingen på naboeiendom har hatt et år med 
«normal» aktivitet i foreningen. Det blir stadig utført forbedringer og vedlikehold på tomter, 
klubbhus og brygger. Etterspørselen etter store båtplasser er en utfordring og styret gjør 
vurderinger for å prøve å løse dette for våre medlemmer. På flytebrygga er det nå noen store båter 
som vil få lengere utriggere til kommende sesong, og det er blitt lagt ned flere moringer for 
fortøyning av brygga.  
Etter oppkjøpet av «bua» ble det på forrige årsmøte snakket om muligheter for evt. utleie av 
lagringslokale for våre medlemmer, og styret har sett på dette og kommet frem til at det vil være 
vanskelig å få til en god praksis på dette. Vi vil bruke en del av bua til å lagre foreningens egne 
matrialer og utstyr i tillegg vil det bli en endring i forsikringsvilkårene hvis det åpnes for lagring av 
annet enn foreningens eiendeler. Det er i 2015 vært noe mer oppsigelser av medlemskap enn 
normalt og vi har da fått 6 nye medlemmer i året som har gått. 
 

 Vedr. vår naboeiendom Gnr 54/Bnr 92 hvor Krosnes Brygge AS planlegger ny båthavn har det 
siden siste årsmøte fortsatt ikke satt et endelig punktum. Det har fra utbyggers side blitt sendt 
inn en ny søknad, hvor plasseringen av bryggene er som vi i felleskap har blitt enige om, og 
som vil være en «spiselig» løsning for begge parter. Denne søknaden er blitt godkjent i Fr.stad 
kommune. Det er allikevel en del punkter som vi tidligere har sett på som viktige for oss som 
ikke er oppfylt, samt at kommunen heller ikke denne gang har behandlet søknaden riktig, og pr. 
d.d.ligger denne saken på vent for behandling hos fylkeskommunen. For de som evt. ønsker 
mer info eller har innspill vedr. byggesaken, vil det være muligheter for dette etter at årsmøte er 
avsluttet. 
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 I år var det tid for planering av søndre opplagsplass hvor det også ble tilført en del masser slik 
at plassen nå begynner å bli jevn og fin. Nordre opplagsplass ble også skrapet over, men styret 
ser utfordringen med at enkelte båter blir stående igjen på land etter uttak og vanskeliggjør en 
slik planering for veiskrapen som gjør denne jobben.  

 
Styret minner om havnereglementet til foreningen som sier noe om lagring av båt i 
sommerhalvåret og ber våre medlemmer om å respektere dette. 

 

 Arbeidsutvalget for utvikling av nye brygger jobber sakte med planleggingen, da det fortsatt 
venter på en endelig avgjørelse i nevnte byggesak på naboeiendom.  

 

 Ordinær dugnad ble gjennomført i juni hvor forskjellig arbeid ble utført som f.eks. oppretting av 
klubbhus, diverse vedlikeholdsarbeid på brygger og rampe samt generell rydding på tomtene. 
 

 Det er utført 11 uker med kranvakter for uttak og opptak, og ordningen med påmelding fungerer 
tilfredstillende. 

 

 Det er sendt ut prisforespørsel på ny henger for båttransport som vi venter tilbakemelding på.  
 

 Bryggekanten på søndre tomt er nå ferdigstilt frem til brygge D og det vil her bli igangsatt 
fortsettelse videre nordover mot kranbrygga. 

 

 Vakthold i 2015 er etter avtale blitt utført av Østfold sikkerhetsservice, og styret har ikke mottatt 
meldinger om noen tyverier eller andre uønskede hendelser i 2015. 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styret 2015 


